АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»

пОСТАНОВЛЕНИЕ

  «11» августа 2023                                                                                   № 249
г. Хилок

Об отмене на территории городского поселения «Хилокское» режима чрезвычайной ситуации
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское» администрация городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 17 час. 30 мин.  11 августа 2023 года на территории городского поселения  «Хилокское» режим чрезвычайной ситуации.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Хилокское» от 11 августа 2023 года № 248 «О введении на территории городского поселения «Хилокское» режима чрезвычайной ситуации.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленным Уставом городского поселения «Хилокское».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в порядке установленным Уставом городского поселения «Хилокское».
  Глава городского поселения «Хилокское»                             С.А. Чендылов